



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

Extrato das Atas de Registros de Preços n.º 203/2020, 204/2020, 205/2020, 206/2020, 207/2020, 208/2020, 209/2020, 210/2020, 211/2020, 212/2020, 213/2020, 214/2020, 215/2020, 216/2020 e 217/2020

Referente ao Pregão Eletrônico n.º 082/2020 – SRP

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Administração e Demais Órgãos Participantes

PROCESSO: 26158/2020

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos (lâmpada, reator, rele, entre outros), em atendimento à Secretaria Municipal de Administração – SEMAD e demais órgãos da Administração Pública Municipal Direta e Indireta, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

PRAZO: O registro de preços terá **validade de 12 (doze) meses**, contados a partir da data de publicação do Extrato da Atas no Diário Oficial do Município.

MARISTELA S B MENDONÇA EIRELI
CNPJ: 33.440.338/0001-13

Ata de Registro de Preços n.º 203/2020

ITEM 1

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	2.585	LÂMPADA COMPACTA ELETRÔNICA 15W. VOLTAGEM: 220V FORMATO: ESPIRAL COR: BRANCA MARCA: KIAN	R\$ 6,50	R\$ 16.802,50

ITEM 2

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	3.678	LÂMPADA COMPACTA ELETRÔNICA 26W. VOLTAGEM: 220V FORMATO: ESPIRAL COR: BRANCA MARCA: KIAN	R\$ 11,50	R\$ 42.297,00

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 24

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	792	LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR, PARA DISCO DE 7 " (180 MM), POTÊNCIA DE 2.200 W, *5.000* RPM, 220 V MARCA: VONDER	R\$ 616,00	R\$ 487.872,00

ITEM 25

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN.	264	LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR, PARA DISCO DE 7 " (180 MM), POTÊNCIA DE 2.200 W, *5.000* RPM, 220 V MARCA: VONDER	R\$ 616,00	R\$ 162.624,00

ITEM 29

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.849	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X28W MARCA: LUMIPETRO	R\$ 88,00	R\$ 162.712,00

ITEM 30

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	616	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X28W MARCA: LUMIPETRO	R\$ 88,00	R\$ 54.208,00

ITEM 38

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	4.915	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA(FRANCES) M16 X 150 MM, EM AÇO GALVANIZADO MARCA: SANTA FÉ	R\$ 4,85	R\$ 23.837,75



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 47

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.216	PROJETOR RETANGULAR 250W E-40 COM ALOJAMENTO P/ REATOR EM ALUMINIO FUNDIDO (BIVOLT) MARCA: OLIVO	R\$ 41,20	R\$ 50.099,20

ITEM 48

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.199	PROJETOR RETANGULAR 400W E-40 COM ALOJAMENTO P/ REATOR EM ALUMINIO FUNDIDO (BIVOLT) MARCA: OLIVO	R\$ 43,00	R\$ 51.557,00

ITEM 146

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.240	TOMADA HEXAGONAL (PLACA + SUPORTE + MÓDULO), 2P + T - 10A - 250V, COR BRANCA, CONFORME NBR 14136 MARCA: PLUZIE	R\$ 4,50	R\$ 14.580,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 1.066.589,45

META COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

CNPJ: 27.518.373/0001-05

Ata de Registro de Preços n.º 204/2020

ITEM 3

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID	2.270	LAMPADA FLUORESCENTE 16W FORMATO: TUBULAR (T8 - BIVOLT) MARCA: ECOLUMÉ	R\$ 5,66	R\$ 12.848,20

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 4

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID	2.320	LAMPADA FLUORESCENTE 32W FORMATO: TUBULAR (T8-BIVOLT) MARCA: ECOLUME	R\$ 6,10	R\$ 14.152,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 27.000,20

**COMERCIAL SUDOESTE EIRELI
CNPJ: 36.613.427/0001-02**

Ata de Registro de Preços n.º 205/2020

ITEM 5

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	3.385	LÂMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) MARCA: EMPALUX	R\$ 4,33	R\$ 14.657,05

ITEM 6

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.128	LÂMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27) MARCA: EMPALUX	R\$ 4,33	R\$ 4.884,24

ITEM 7

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	2.749	LÂMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMADO TRADICIONAL (BASE E27) MARCA: EMPALUX	R\$ 4,43	R\$ 12.178,07

ITEM 8

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	916	LÂMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMADO	R\$ 4,43	R\$ 4.057,88



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

		TRADICIONAL (BASE E27) MARCA: EMPALUX		
--	--	---	--	--

ITEM 12

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	4.521	LÂMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13, LUZ BRANCA MARCA: EMPALUX	R\$ 6,30	R\$ 28.482,30

ITEM 13

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN.	1.507	LÂMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13, LUZ BRANCA MARCA: EMPALUX	R\$ 6,30	R\$ 9.494,10

ITEM 18

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.635	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 150W (BASE E27/E40, CONFORME NECESSIDADE DO ÓRGÃO) MARCA: EMPALUX	R\$ 23,89	R\$ 39.060,15

ITEM 19

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	545	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 150W (BASE E27/E40, CONFORME NECESSIDADE DO ÓRGÃO) MARCA: EMPALUX	R\$ 23,89	R\$ 13.020,05

ITEM 27

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.883	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X14W MARCA: LUMEPETRO	R\$ 44,50	R\$ 83.793,50



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 28

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	627	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X14W MARCA: LUMEPETRO	R\$ 44,50	R\$ 27.901,50

ITEM 33

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	844	PADRAO MONOFASICO, 10 MM2 H=7 METRO, COM CAIXA PARA ENTRADA AÉREA MARCA: ELET. MONTEIRO	R\$ 530,00	R\$ 447.320,00

ITEM 34

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	281	PADRAO MONOFASICO, 10 MM2 H=7 METRO, COM CAIXA PARA ENTRADA AÉREA MARCA: ELET. MONTEIRO	R\$ 530,00	R\$ 148.930,00

ITEM 42

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UND	1.726	PATCH CABLE U/UTP 3 M CAT - 5E - T568A - AMARELO MARCA: HAMMER	R\$ 9,60	R\$ 16.569,60

ITEM 44

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.273	PATCH CORD COMPRIMENTO DE 2,5 m - CAT.6, COM CONECTOR MACHO RÍGIDO RJ 45/RJ45 COM CAPA DE PROTEÇÃO - COR AZUL MARCA: HAMMER	R\$ 15,84	R\$ 36.004,32

ITEM 63

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.750	REATOR ELETRONICO AFP 2 X 16 W, EXTERNO	R\$ 12,17	R\$



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

		MARCA: ECP		21.297,50
--	--	-------------------	--	-----------

ITEM 64

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.775	REATOR ELETRONICO AFP 2 X 32 W, EXTERNO MARCA: ECP	R\$ 12,87	R\$ 22.844,25

ITEM 65

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	1.275	REATOR INTERNO PARA LAMPADA V. MERCÚRIO AFP 1 X 250 W MARCA: INDUWOLT	R\$ 34,92	R\$ 44.523,00

ITEM 66

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	425	REATOR INTERNO PARA LAMPADA V. MERCÚRIO AFP 1 X 250 W MARCA: INDUWOLT	R\$ 34,92	R\$ 14.841,00

ITEM 121

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	1.184	RELE DE SOBRECARGA RW 27D, 7-10A TRIPOLAR MARCA: WEG	R\$ 63,60	R\$ 75.302,40

ITEM 123

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	3.887	RELE FOTO ELETRÔNICO, 1000w, COM SUPORTE, PARA O COMANDO DE LAMPADAS EM GERAL MARCA: LINCE	R\$ 13,55	R\$ 52.668,85



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 124

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.295	RELE FOTO ELETRÔNICO, 1000w, COM SUPORTE, PARA O COMANDO DE LAMPADAS EM GERAL MARCA: LINCE	R\$ 13,55	R\$ 17.547,25

ITEM 133

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	3.570	TERMINAL DE PRESSAO / 2,5 Mm ² TIPO OLHAL MARCA: INTELLI	R\$ 0,18	R\$ 642,60

ITEM 134

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	3.845	TERMINAL DE PRESSAO / 2,5 Mm ² TIPO PONTA OU (PINO) MARCA: INTELLI	R\$ 0,19	R\$ 730,55

ITEM 135

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	3.550	TERMINAL DE PRESSAO 06 Mm ² TIPO OLHAL MARCA: INTELLI	R\$ 0,32	R\$ 1.136,00

ITEM 137

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.440	TERMINAL DE PRESSAO 10 MM2 TIPO OLHAL MARCA: INTELLI	R\$ 0,69	R\$ 2.373,60

ITEM 138

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.415	TERMINAL DE PRESSAO 10 MM2 TIPO PONTA OU (PINO) MARCA: INTELLI	R\$ 0,70	R\$ 2.390,50



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 139

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.415	TERMINAL DE PRESSAO 16 MM2 TIPO OLHAL MARCA: INTELLI	R\$ 1,10	R\$ 3.756,50

ITEM 140

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.395	TERMINAL DE PRESSAO 16 MM2 TIPO PONTA OU (PINO) MARCA: INTELLI	R\$ 1,00	R\$ 3.395,00

ITEM 141

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.420	TERMINAL DE PRESSAO 50 MM2 MARCA: INTELLI	R\$ 3,23	R\$ 11.046,60

ITEM 142

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.445	TERMINAL DE PRESSÃO DE 4,0 MM2 TIPO OLHAL MARCA: INTELLI	R\$ 0,39	R\$ 1.343,55

ITEM 143

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	3.440	TERMINAL DE PRESSÃO DE 4,0 MM2 TIPO PONTA OU (PINO) MARCA: INTELLI	R\$ 0,41	R\$ 1.410,40

ITEM 150

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.018	TOMADA TELEFÔNICA RJ-11 (PLACA+SUPORTE+PARAFUSOS) MARCA: MECTRONIC	R\$ 5,00	R\$ 10.090,00



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 151

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	250	REATOR ELETRONICO AFP 2 X 36/40 W MARCA: ECP	R\$ 12,87	R\$ 3.217,50

ITEM 154

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	500	TOMADA HEXAGONAL (PLACA + SUPORTE + MÓDULO), 2P+T-10A- 250V (LINHA X OU EQUIVALENTE) MARCA: MECTRONIC	R\$ 5,74	R\$ 2.870,00

ITEM 155

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	500	TOMADA HEXAGONAL (PLACA + SUPORTE + MÓDULO), 2P+T-20A- 250V (LINHA X OU EQUIVALENTE) MARCA: MECTRONIC	R\$ 6,33	R\$ 3.165,00

ITEM 156

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	500	TOMADA LOGICA RJ-45 COMPLETA, TIPO KEYSTONE JACK, CAT.6 MARCA: PIX	R\$ 13,88	R\$ 6.940,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA.....R\$ 1.189.884,81



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

**R. D. VELANI – ELÉTRICA
CNPJ: 21.329.429/0001-05**

Ata de Registro de Preços n.º 206/2020

ITEM 9

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	2.118	LÂMPADA LED TIPO DICROICA BIVOLT, LUZ BRANCA, 5 W (BASE GU10) MARCA: AVANT	R\$ 10,53	R\$ 22.302,54

ITEM 71

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,0 – 1,60A, MONOPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 70,00	R\$ 82.880,00

ITEM 72

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,0 – 1,60A, MONOPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 70,00	R\$ 27.580,00

ITEM 73

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,6 – 2,5A, MONOPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 70,00	R\$ 82.880,00

ITEM 74

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,6 – 2,5A, MONOPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 70,00	R\$ 27.580,00

ITEM 75

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 10 – 16A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 67,00	R\$ 79.328,00


ITEM 76

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 10 – 16A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 67,00	R\$ 26.398,00

ITEM 77

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 16 – 25A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 59,75	R\$ 70.744,00

ITEM 78

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 16 – 25A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 59,75	R\$ 23.541,50

ITEM 79

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 2,5 – 4A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 60,00	R\$ 70.920,00

ITEM 80

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 2,5 – 4A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 60,00	R\$ 23.640,00

ITEM 81

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 20 – 32A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 70,00	R\$ 82.740,00



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 82

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 20 – 32A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 70,00	R\$ 27.580,00

ITEM 85

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 32 – 50A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 95,00	R\$ 112.290,00

ITEM 86

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 32 – 50A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 95,00	R\$ 37.430,00

ITEM 87

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 4 – 6,3A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 55,00	R\$ 65.010,00

ITEM 88

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 4 – 6,3A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 55,00	R\$ 21.670,00

ITEM 89

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 50 – 63A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 95,00	R\$ 112.290,00



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 90

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 50 – 63A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 95,00	R\$ 37.430,00

ITEM 91

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 6,3 – 10A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 65,00	R\$ 76.830,00

ITEM 92

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 6,3 – 10A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 65,00	R\$ 25.610,00

ITEM 93

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 8 – 12,5A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 65,00	R\$ 76.830,00

ITEM 94

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 8 – 12,5A, MONOPOLAR MARCA: STARK	R\$ 65,00	R\$ 25.610,00

ITEM 105

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 2,5 – 4A, TRIPOLAR MARCA: STARK	R\$ 44,00	R\$ 52.096,00

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 107

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 20 – 32A, TRIPOLAR MARCA: STARK	R\$ 60,00	R\$ 71.040,00

ITEM 108

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 20 – 32A, TRIPOLAR MARCA: STARK	R\$ 60,00	R\$ 23.640,00

ITEM 136

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	3.495	TERMINAL DE PRESSAO 06 Mm ² TIPO PONTA OU (PINO) MARCA: STARK	R\$ 0,33	R\$ 1.153,35

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 1.387.043,39

LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI

CNPJ: 30.701.265/0001-88

Ata de Registro de Preços n.º 207/2020

ITEM 10

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	5.700	LÂMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13, LUZ BRANCA MARCA: EMPALUX	R\$ 8,80	R\$ 50.160,00

ITEM 11.

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.900	LÂMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13, LUZ BRANCA MARCA: EMPALUX	R\$ 8,80	R\$ 16.720,00

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 26.

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.305	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS, POTÊNCIA 2W, BATERIA DE LITIO, AUTONOMIA 6 HORAS MARCA: EMPALUX	R\$ 12,82	R\$ 29.550,10

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 96.430,10

ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI
CNPJ: 00.226.324/0001-42

Ata de Registro de Preços n.º 208/2020

ITEM 14

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	4.448	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 150W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 21,38	R\$ 95.098,24

ITEM 15

Unid.	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.482	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 150W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 21,38	R\$ 31.685,16

ITEM 16

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	12.000	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 250W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 23,40	R\$ 280.800,00

ITEM 17

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	4.000	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 250W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 23,40	R\$ 93.600,00



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 20

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.509	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 250W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 26,40	R\$ 39.837,60

ITEM 21

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	503	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 250W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 26,40	R\$ 13.279,20

ITEM 22

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	4.474	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 400W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 28,74	R\$ 128.582,76

ITEM 23

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.491	LAMPADA VAPOR METALICO OVOIDE 400W (BASE E40) MARCA: EMPALUX	R\$ 28,74	R\$ 42.851,34

ITEM 31

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	1.552	ORGANIZADOR DE CABOS (GUIA), 3 M, DIAMETRO 12MM, COR: PRETO MARCA: DUTOPLAST	R\$ 11,00	R\$ 17.072,00

ITEM 32

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	1.557	ORGANIZADOR DE CABOS (GUIA), 3 M, DIAMETRO 12MM, COR: BRANCO	R\$ 11,00	R\$ 17.127,00



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

		MARCA: DUTOPLAST		
--	--	-------------------------	--	--

ITEM 37

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	5.110	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA (FRANCÊS) M16 X 70MM, EM AÇO GALVANIZADO MARCA: OLIVO	R\$ 2,83	R\$ 14.461,30

ITEM 49

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UND	869	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO 24 ELEMENTOS, PARA DISJUNTORES DE 20A SOBREPOR, C/ BARRAMENTO NEUTRO E TERRA, TRIFÁSICO ENTRADA GERAL 60 A PADRÃO MARCA: BRUM PVC	R\$ 82,00	R\$ 71.258,00

ITEM 50

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UND	289	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICO 24 ELEMENTOS, PARA DISJUNTORES DE 20A SOBREPOR, C/ BARRAMENTO NEUTRO E TERRA, TRIFÁSICO ENTRADA GERAL 60 A PADRÃO MARCA: BRUM PVC	R\$ 82,00	R\$ 23.698,00

ITEM 95

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 0,63 – 1,00A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 65,00	R\$ 76.960,00

ITEM 96

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 0,63 – 1,00A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 65,00	R\$ 25.610,00



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 97

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,0 – 1,60A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 39,00	R\$ 46.176,00

ITEM 98

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,0 – 1,60A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 39,00	R\$ 15.366,00

ITEM 99

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,6 – 2,5A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 39,00	R\$ 46.176,00

ITEM 100

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 1,6 – 2,5A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 39,00	R\$ 15.366,00

ITEM 101

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 10 – 16A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 36,69	R\$ 43.440,96

ITEM 102

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 10 – 16A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 36,69	R\$ 14.455,86

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 103

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 16 – 25A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 52,00	R\$ 61.568,00

ITEM 106

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 2,5 – 4A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 36,69	R\$ 14.455,86

ITEM 110

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 25 – 30A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 63,65	R\$ 25.078,10

ITEM 116

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 50 – 63A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 89,74	R\$ 35.357,56

ITEM 119

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 8 – 12,5A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 50,00	R\$ 59.200,00

ITEM 120

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 8 – 12,5A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 50,00	R\$ 19.700,00



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 125

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	945	SUPOORTE PARA 4 PÉTALAS PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MARCA: JRC	R\$ 62,08	R\$ 58.665,60

ITEM 126

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	315	SUPOORTE PARA 4 PÉTALAS PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MARCA: JRC	R\$ 62,08	R\$ 19.555,20

ITEM 127

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
M	1.460	TÁBUA MADEIRA APARELHADA 25X2,5CM CEDRINHO. PEÇA COM 5M (MAD. MELANCIA, CEDRORANA OU EQUIVALENTE) MARCA: MISTA	R\$ 18,25	R\$ 26.645,00

ITEM 128

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	2.130	TAMPA CEGA 4"X2" PRODUTO: TERMOPLÁSTICO DE ALTA PERFORMANCE, COM ADITIVO ANTI UV E ANTI POEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: TAMPA CEGA PLÁSTICA 4"X2" COM FURO CENTRAL (PARA TV/SOM...) COR: BRANCO MARCA: PLUZIE	R\$ 1,80	R\$ 3.834,00

ITEM 130

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.235	TAMPA PARA CONDULETE 1", EM PVC, PARA 2 MODULOS RJ MARCA: MAXIDUTOS	R\$ 1,89	R\$ 4.224,15

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 145

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.685	TOMADA 2P+T 10A, 250V (APENAS MODULO), COR BRANCA, CONFORME NBR 14136 MARCA: PLUZIE	R\$ 3,50	R\$ 9.397,50

ITEM 147

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.912	TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 20A - 250V, COR BRANCA, CONFORME NBR 14136 (PLACA+SUPORTE+MODULO) MARCA: PLUZIE	R\$ 4,54	R\$ 13.220,48

ITEM 153

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
unid.	500	TOMADA HEXAGONAL (PLACA + SUPORTE + MÓDULO), DUPLA 2P+T-10A-250V MARCA: PLUZIE	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00

ITEM 158

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
unid.	400	SOQUETE DE BAQUELITE E27 SIMPLES PARA LAMPADAS MARCA: DECORLUX	R\$ 1,80	R\$ 720,00

ITEM 164

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID	4.681	BUCHA 3/8 PARA GESSO DRYWALL - ANCORA OU SIMILAR MARCA: IV	R\$ 0,32	R\$ 1.497,92



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 165

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID	10.027	BUCHA COM PARAFUSO PHILIPS PARA FIXAÇÃO 6MM - IVASA OU SIMILAR MARCA: IVASA	R\$ 0,09	R\$ 902,43

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 1.509.873,22

**SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 11.099.588/0001-07**

Ata de Registro de Preços n. 209/2020

ITEM 43

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UND	2.421	PATCH CORD CAT.6 DE 3M COMPRIMENTO COM CONECTOR MACHO RÍGIDO RJ 45/RJ45 SEM CAPA DE PROTEÇÃO E CERTIFICAÇÃO - COR AZUL MARCA: MAXITELECOM	R\$ 21,00	R\$ 50.841,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 50.841,00

**COMPUSET INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 65.529.489/0001-39**

Ata de Registro de Preços n.º 210/2020

ITEM 45

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	897	PATCH PANEL, 24 PORTAS, CATEGORIA 6, COM RACKS DE 19" E 1 U DE ALTURA (ORGANIZADOR DE CABOS ESTRUTURADOS)	R\$ 227,00	R\$ 203.619,000



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

		MARCA: ADCONECT		
--	--	------------------------	--	--

ITEM 46

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	299	PATCH PANEL, 24 PORTAS, CATEGORIA 6, COM RACKS DE 19" E 1 U DE ALTURA (ORGANIZADOR DE CABOS ESTRUTURADOS) MARCA: ADCONECT	R\$ 227,00	R\$ 67.873,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 271.492,00

**COMPASSO METALURGICA E TECNOLOGIA EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA
CNPJ: 31.827.596/0001-21**

Ata de Registro de Preços n.º 211/2020

ITEM 51

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UND	230	RACK 44U ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FÍSICO PESO LÍQUIDO 125.09 KG DIMENSÕES MÁXIMAS DE ALTURA EXTERNA 2000 À 1957 MM, DIMENSÕES MÁXIMAS DE LARGURA 900 À 800 MM DIMENSÕES MÁXIMAS DE PROFUNDIDADE INTERNA 970 À 1070 MM, PESO PARA TRANSPORTE 144,55 KG ALTURA PARA TRANSPORTE 2073 À 2118.00 MM, LARGURA PARA TRANSPORTE 750 À 800 MM LARGURA (COM EMBALAGEM) 1219.00 MM CAPACIDADE DE CARGA (CARGA ESTÁTICA)1363.64 KG CAPACIDADE DE CARGA (CARGA DINÂMICA) 1022.73 KG PROFUNDIDADE MÍNIMA DE MONTAGEM 191.00 MM, PROFUNDIDADE MÁXIMA DE MONTAGEM 915.00 MM, TETO COM ABERTURA PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 4	R\$ 2.296,50	R\$ 528.195,00

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

		(QUATRO)VENTILADORES; ALTURA DO RACK 44U LARGURA DO RACK 19"; COR PRETO UNIDADES POR PALLET 1.00 TRILHOS EIA PARA MONTAGEM 14 GAUGE - WBX OU SIMILAR. MARCA: COMPASSO		
--	--	--	--	--

ITEM 52

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UND.	76	RACK 44U ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FÍSICO PESO LÍQUIDO 125.09 KG DIMENSÕES MÁXIMAS DE ALTURA EXTERNA 2000 À 1957 MM, DIMENSÕES MÁXIMAS DE LARGURA 900 À 800 MM DIMENSÕES MÁXIMAS DE PROFUNDIDADE INTERNA 970 À 1070 MM, PESO PARA TRANSPORTE 144,55 KG ALTURA PARA TRANSPORTE 2073 À 2118.00 MM, LARGURA PARA TRANSPORTE 750 À 800 MM LARGURA (COM EMBALAGEM) 1219.00 MM CAPACIDADE DE CARGA (CARGA ESTÁTICA)1363.64 KG CAPACIDADE DE CARGA (CARGA DINÂMICA) 1022.73 KG PROFUNDIDADE MÍNIMA DE MONTAGEM 191.00 MM, PROFUNDIDADE MÁXIMA DE MONTAGEM 915.00 MM, TETO COM ABERTURA PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 4 (QUATRO)VENTILADORES; ALTURA DO RACK 44U LARGURA DO RACK 19"; COR PRETO UNIDADES POR PALLET 1.00 TRILHOS EIA PARA MONTAGEM 14 GAUGE - WBX OU SIMILAR. MARCA: COMPASSO	R\$ 2.296,50	R\$ 174.534,00

ITEM 53

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	832	RACK DE PAREDE FECHADO, AÇO, COM PORTA EM ACRÍLICO - 12 U'S, COR PRETA (PADRÃO 19") MARCA: COMPASSO	R\$ 328,18	R\$ 273.045,76



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 54

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN.	277	RACK DE PAREDE FECHADO, AÇO, COM PORTA EM ACRÍLICO - 12 U'S, COR PRETA (PADRÃO 19") MARCA: COMPASSO	R\$ 328,18	R\$ 90.905,86

ITEM 55

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	824	RACK DE PAREDE FECHADO, AÇO, COM PORTA EM ACRÍLICO - 12 U'S, COR BRANCO (PADRÃO 19") MARCA: COMPASSO	R\$ 328,18	R\$ 270.420,32

ITEM 56

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN.	274	RACK DE PAREDE FECHADO, AÇO, COM PORTA EM ACRÍLICO - 12 U'S, COR BRANCO (PADRÃO 19") MARCA: COMPASSO	R\$ 328,18	R\$ 89.921,32

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 1.427.022,26

**RSDC COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 26.581.422/0001-91**

Ata de Registro de Preços n.º 212/2020

ITEM 57

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.497	REATOR AFP V. METALICO 150W, EXTERNO MARCA: IDEAL	R\$ 32,98	R\$ 49.371,06

www.goiania.go.gov.br



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 58

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	498	REATOR AFP V. METALICO 150W, EXTERNO MARCA: IDEAL	R\$ 32,98	R\$ 16.424,04

ITEM 59

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.350	REATOR AFP V. METALICO 250W, EXTERNO MARCA: IDEAL	R\$ 35,90	R\$ 48.465,00

ITEM 60

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	450	REATOR AFP V. METALICO 250W, EXTERNO MARCA: IDEAL	R\$ 35,90	R\$ 16.155,00

ITEM 61

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.298	REATOR AFP V. METALICO 400W, EXTERNO MARCA: IDEAL	R\$ 52,00	R\$ 67.496,00

ITEM 62

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	432	REATOR AFP V. METALICO 400W, EXTERNO MARCA: IDEAL	R\$ 52,00	R\$ 22.464,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 220.375,10


**ILUMINAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ: 29.760.831/0001-43**

Ata de Registro de Preços n.º 213/2020

ITEM 67

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	1.266	REGUA COM 8 TOMADAS PARA RACK, TOMADAS 2P+T, 10A, E UM CABO DE 3 M DE COMPRIMENTO 1,5MM², COR: PRETA MARCA: METALTEX	R\$ 46,00	R\$ 58.236,00

ITEM 68

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	1.181	REGUA COM 8 TOMADAS PARA RACK, TOMADAS 2P+T, 10A, E UM CABO DE 3 M DE COMPRIMENTO 1,5MM², COR: BRANCA MARCA: METALTEX	R\$ 46,55	R\$ 54.975,55

ITEM 69

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 0,63 – 1,00A, MONOPOLAR MARCA: METALTEX	R\$ 79,65	R\$ 94.305,60

ITEM 70

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 0,63 – 1,00A, MONOPOLAR MARCA: METALTEX	R\$ 79,65	R\$ 31.382,10

ITEM 83

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.182	RELE BIMETALICO REGULAGEM 25 – 30A, MONOPOLAR MARCA: METALTEX	R\$ 177,52	R\$ 209.828,64



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 84

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 25 – 30A, MONOPOLAR MARCA: METALTEX	R\$ 177,52	R\$ 69.942,88

ITEM 113

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 4 – 6,3A, TRIPOLAR MARCA: METALTEX	R\$ 58,34	R\$ 69.074,56

ITEM 148

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.208	TOMADA TELEFÔNICA 4 PINOS 4"X2" ROSQ.(PISO) COMPLETA MARCA: WALMA	R\$ 30,70	R\$ 67.785,60

ITEM 149

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	2.238	TOMADA TELEFÔNICA 4 PINOS 4"X2" TAMPA UNHA (PISO) COMPLETO MARCA: SPERONE	R\$ 17,55	R\$ 39.276,90

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 694.807,83

J2R AUTOMAÇÃO LTDA – EIRELI
CNPJ: 30.247.600/0001-10

Ata de Registro de Preços n.º 214/2020

ITEM 104

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 16 – 25A, TRIPOLAR MARCA: STARK ELETRIC	R\$ 62,30	R\$ 24.546,20



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 112

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 32 – 50A, TRIPOLAR MARCA: STARK ELETRIC	R\$ 148,40	R\$ 58.469,60

ITEM 114

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 4 – 6,3A, TRIPOLAR MARCA: STARK ELETRIC	R\$ 54,80	R\$ 21.591,20

ITEM 118

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	394	RELE BIMETALICO REGULAGEM 6,3 – 10A, TRIPOLAR MARCA: STARK ELETRIC	R\$ 67,90	R\$ 26.752,60

ITEM 122

Unid	Quant. Cota Reservada para ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	394	RELE DE SOBRECARGA RW 27D, 7-10A TRIPOLAR MARCA: STARK ELETRIC	R\$ 63,00	R\$ 24.822,00

ITEM 132

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UN	1.235	TAMPA FUSÍVEL TIPO DZ ATE 25A, PORCELANA MARCA: TEE	R\$ 7,58	R\$ 9.361,30

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 165.542,90



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ: 24.616.322/0001-28

Ata de Registro de Preços n.º 215/2020

ITEM 111

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 32 – 50A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 154,50	R\$ 182.928,00

ITEM 117

Unid.	Quant. Ampla Concorrência	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID.	1.184	RELE BIMETALICO REGULAGEM 6,3 – 10A, TRIPOLAR MARCA: SOPRANO	R\$ 68,60	R\$ 81.222,40

ITEM 159

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID	6.650	ABRAÇADEIRA PVC FECHADA, PARA CONDULETE, BITOLA 1" NA COR CINZA, PADRÃO TIGRE OU SIMILAR MARCA: INPOL	R\$ 0,70	R\$ 4.655,00

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 268.805,40

LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ: 26.950.671/0001-07

Ata de Registro de Preços n.º 216/2020

ITEM 144

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID	3.088	TOMADA 10A, TOMADA 2P + T, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA	R\$ 4,25	R\$



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

		EMBUTIR 4"X2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULO). COR: BRANCA, NBR 14136. MARCA: ILUMI		13.124,00
--	--	--	--	-----------

VALOR TOTAL DA EMPRESA..... R\$ 13.124,00

GR COMÉRCIO EIRELI

CNPJ: 17.451.234/0001-58

Ata de Registro de Preços n.º 217/2020

ITEM 162

Unid	Qtde. Exclusiva p/ ME/EPP	Especificação	Valor Unitário	Valor Total
UNID	2.418	CONDULETE TOP 1", COM 6 ENTRADAS, COR CINZA, PVC PADRÃO TIGRE OU SIMILAR MARCA: MAX	R\$ 4,99	R\$ 12.065,82

VALOR TOTAL DA EMPRESA.....R\$ 12.065,82

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO..... R\$ 8.400.897,48

MARCELA ARAÚJO TEIXEIRA
Secretária Municipal de Administração